

---

## Pachet "CANTARE"

I.D.: 50844842

---

Data  
publicarii 19.10.20

Coduri CPV 42923200-4

---

Pretul  
estimativ: 26.780,00 RON - 26.780,00 RON

---

Descriere: Pachet "cantare" conform conditiilor anuntului de intentie nr.139888/09.10.2020 si a ofertei depuse. Cantar electronic de bucatarie cu bol detasabil, min 5 kg - 4 bucati x 220 = 880,00 lei fara TVA Cantar electronic de bucatarie 6 kg - 4 bucati x 180 = 720,00 lei fara TVA Cantar electronic 15/30 kg - 16 bucati x 810 = 12.960,00 lei fara TVA Cantar electronic cu platforma inox min. 150 kg - 2 bucati x 1800 = 3.600 lei fara TVA Cantar mecanic cu taliometru 200 kg - 2 bucati x 1100 = 2.200 lei fara TVA Cantar electronic cu dispozitiv pentru masurarea inaltimei - 4 bucati x 1500 = 6.000 lei fara TVA Cantar de baie cu functie de iagnostic corporal - 2 bucati x 210= 420,00 lei fara

---